# INDEX

positum excludit non numeratæ pecuniaæ exceptione p. 120. n. 2.  
**Iuramentū** facit, valere exceptiois nō numeratæ pecuniaæ renūciationē factā tēpore cōfessiōis. p. 76 n. 3.  
**Iuramenti** conditionē potest deferre creditori debitor, cui propter exceptionis nō numeratæ pecuniaæ renūciationē validā incūbit onus pbādi negatiuā. p. 76 n. 2.  
**Iuramentū** in casu huius. I. petenti actori deferendū est, si per testes legitimè probauerit, se numerosa se reo pecuniā; cuius quantitatē ignorare se dicunt. p. 241. n. 3.  
**Iuramentum** an deferatur honestæ personæ in causis magnis ad supplēdam probationē, quæ plus quam semiplena sit. p. 242. n. 4.

## L

**L** Ex hac vtrū in publico instrumento possit intelligi. p. 7. n. 2.  
 Et vtrū in stipulatione interpolata. p. 32. n. 1.

**Lex** aliquid nouans in iuramento pmissorio non videtur derogare antiquis legibus, quæ loquebantur in iuramento assertorio. p. 119. n. 5.

**Lex** poenalis extenditur quoad principale dispositionem ex idētate rationis: sed nō extēditur quoad poenam. p. 205. n. 2.

**Literarum** obligatio vtrū in recōsultis fuerit cognita. p. 3. n. 1. Et iuris civilis inueniū est: unde ciuilis appellatur. p. 6. n. 7. Et nō oriatur ex publico instrumento. p. 6.

Et an exigat verba aliq̄ dispositiua. p. 11. n. 1. Et nō contrahitur, si q̄s in chirographo scribat, se receperisse à Tito decē mutua. p. 16 n. 8.  
 Et nulla est ex defectu cōfessus, si partes voluerūt stipulari, et stipulatio fuit inutilis. p. 9. n. 4. Et non perimitur ipso iure per acceptilationē. p. 6. n. 8. Et nō contrahitur demū post biēniū tēpora, sed statim p. 19. n. 1. Et cōtracta subspe nominationis futuræ civiliter obligat et ate legitimū exceptionis tēpus. p. 23. n. 5. Et nō est mutuū fictū. p. 30. n. 3. Et an versetur circa alias causas q̄z mutui. p. 9. n. 1. et p. 272 n. 7.

## M

**M**aritus, qui post confessionē receptæ dotis alimenta exhibuit vroli, an hoc ipso videatur agnoscisse fidē cōfessionis. p. 104. n. 2.  
**Maritus**, cui dos promissa fuerat, si confiteatur, se eā receperisse, an habeat exceptionem nō numeratæ dotis. p. 133. n. 3.

**Minoris** iure i integrū restitutioñe petens non debet allegare, nec p̄bare, quod hodie sit intra restituitionis tempora. p. 179. n. 3.

**Minor** xxv. annis accipiēs pecuniā sub usuris, latius hoc ipso præsumitur. p. 197. n. 3.

**Minor** xxv. annis eius hæres, qui mutuæ pecuniaæ cautionē dedit, restitui potest à biēniū præscriptio ne: quæ aduersus ipsum cōpleta sit. p. 198. n. 4.

# INDEX.